745359

.22 18:50:53
.22 18:50:53 +000
.22 18:50:53

Concurs 1
Distanta :

Cod columbofil: 033-1
Latitudine

Ceas Atomic 29.04
Ceas BENZING 29.04
Sincronizare 29.04
Por. imbarcati: 063
S S A
Nr.| Serie inel

crt

e m e
001 RO 21 933420
002 RO 21 933445
003 RO 21 933408
004 RO 21 933457
005 RO 20 1121682
006 RO 21 933414
007 RO 21 933583
008 RO 21 933440
009 RO 21 933413
010 RO 21 933439
011 RO 21 2020036
012 RO 21 933407
013 RO 21 933412
014 RO 20 1121670
015 RO 21 933430
016 RO 21 933453
017 RO 21 1419398
018 RO 21 2020034
019 RO 21 933415
020 RO 21 933416
021 RO 21 933442
022 RO 21 933584
023 RO 18 4032842
024 RO 21 933450
025 RO 21 933411
026 RO 21 933448
027 RO 21 933459
028 RO 21 933417
029 RO 21 933425
030 RO 21 933405
031 RO 21 933443
032 RO 21 1419399
033 RO 21 933455
034 RO 21 933421
035 RO 21 1419396

Loc lansare

Data lansarii

Columbofil

Longitudine

GPS

Por.

Nr.inel
Senzor

DAF7AD25
DA77F63B
DAF3FFD2
DA1E83B7
DAFBDEEE
DAEF83DB
DA6B51A2
DAS9CBBF
DAFODDEC
DACAOSES82
DA1E824C
DABOBD3B
DA6754F8
DAS42E91
DAFOFA68
DAF9742A
DBO15E68
DA170DBS
DA7FE641
DAA22E44
DAFAB904
DA064919
DAB3ES81E
DA1601D7
DAFBE894
DAF6633F
DA170D32
DASB4EOQ7
DADAS83E7
DA6BBC73
DAF6646D
DBO015E4A
DA11E667
DABF770E
DA325C41

Ceas Atomic
Ceas BENZING

sositi

. RE($62/ ae 08 P

30 0y - 20272

CIUBICA OVIDIU

02.05.22 19:02
02.05.22 19:02

059

———————————————— +---4+---+---+
Sosire

Data

Ora

4
6
2
0
0
1
1
4
0
8
0
3
6
1
9
0
.0
.91 03
9
9
9
1
7
5
9
8
8
4
0
5
6
3
6
4
8

Nr.
Ant

Sec
Nr.

Nom

01
02
03
02
04
02
04
03
04
03
04
03
04
04
03
04
04

035
006
001
051
020
042
003
018
032
038
059
040
019
060
030
056
063
015
058
050
036
045
047
043
004
037
021
007
031
052
013
023
014
012
055

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

03
03
01
04
03
03
03
04
03
03
02
03
03
04
03
03
04

Cf———¥—

+ o i

:18
:18



| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 02.05.22 19:02:23 |
et e +
= ™~
Concurs 1 Loc lansare : L@ﬁc%y Q& Sc’8 L
Distanta : Data lansarii : X -cZi o2z
Cod columbofil: 033-1 745359 Columbofil CIUBICA OVIDIU
Latitudine Longitudine
Ceas Atomic 29.04.22 18:50:53 GPS Ceas Atomic 02.05.22 19:02:18 GPS
Ceas BENZING 29.04.22 18:50:53 +000 Ceas BENZING 02.05.22 19:02:18 +000
Sincronizare 29.04.22 18:50:53
Por. imbarcati: 063 Por. sositi 059
—i e = i e e i S === s e S P T e R e il e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
= S S i I s s S et L e e F= = e s e e = e e et
036 RO 21 933403 M DAOE8S8B8D|(30.04 11:09:16.0| 04|010|OK |002
037 RO 21 933449 F DA82A562(30.04 11:11:53.5| 03|028|0K |045
038 RO 19 534280 M DA9045AD|(30.04 11:13:26.7| 04|009|(0OK |010
039 RO 20 1121722 F DA325B8D(30.04 11:16:49.5| 03|039|(0OK |060
040 RO 21 2020033 M DA1E8346|30.04 11:17:12.5| 04|025|0K |054
041 RO 21 933458 F DAC39A94(30.04 11:23:53.2| 03|061|0OK |040
042 RO 21 933424 M DAEEF71E|(30.04 11:26:38.7| 03|016|OK |023
043 RO 21 933402 M DAESFEAB|(30.04 11:27:45.0| 03|057|0OK |001
044 RO 21 2020031 M DA170BC6|30.04 11:38:00.9| 03|002|0OK |052
045 RO 21 933580 M DA48EAF7|30.04 12:02:15.3 04|022|0OK (047
046 RO 21 933432 F DA2760C1|30.04 12:08:48.2| 01|054|0K |031
047 RO 21 933447 F DAB6A127|30.04 12:08:58.7| 03|033|0OK (043
048 RO 21 933438 F DA10F9F7|30.04 12:55:12.5| 04|048|0OK |035
049 RO 21 1419394 F DA325C6B(30.04 13:00:37.0| 03|026|0OK |062
050 RO 21 933446 M DACDF70E|(30.04 14:19:45.7| 02|011|0OK 042
051 RO 21 933428 M DAF6650D(30.04 14:33:12.6| 04|017|0OK |027
052 RO 19 781015 F DAE60O1E|(30.04 14:59:45.1| 02|024|0OK (014
053 RO 21 933404 M DASDAEBF |30.04 15:44:12.8| 03|041|0OK |003
054 RO 21 933418 F DA443108(01.05 14:55:13.0| 02|046|OK |018
055 RO 21 933431 F DAEF840E|(01.05 14:55:21.1| 03]|027|0K |030
056 RO 21 2020032 F DA170DD6|01.05 14:55:25.8| 01|049|0OK |053
057 RO 21 933429 M DAFBEE36 |01.05 14:55:36.3| 04|029|0K (028
058 RO 21 933452 M DAEF81B7|01.05 15:14:00.1( 03|062|0OK |032
059 RO 21 933436 M DA123C73(01.05 15:14:06.9| 01|008|0OK |(033
RO 21 933409 F DAEAEB29 |Por. nesosit 007
RO 21 933410 F DA6D4D86 |Por. nesosit 008
RO 21 2020037 F DA1E832A|Por. nesosit 057
RO 21 1419377 F DA325AA8 |Por. nesosit 061
i e i e ikt Fommmm e — - = it et b
BoGHEAN
L NG REAR IS+ C
(A it itC 76— AN
Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW
Antena Club
Ant.:

1

01:38212285-1 02:38212285-4 03:38212285-2 04:
BENZTING

Cod concurs
BENZING 48905449 SW-4.7 HW-8.1

015755 Serie ceas 243118
Autorizare 90002193
38212285-3

Express G

2 et



